

Lucrari de reparatie acapitala in varianta alba a strazilor din cartieru Danuteni mun Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 797 386 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. str.Chimpiilor S=1360m2						
1	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	4,08	1 618,5	6 603,5
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,9320	390,00	6 603,5
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	4,08	1 666,0	6 797,3
	2952270007403	Incator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	19,4208	350,00	6 797,3
3	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10	m3	136,00	295,7	40 211,8
	9310060019930	Muncitor	h-om	20,4000	57,66	1 176,3
	1421102200467	Balast	m3	165,9200	220,00	36 502,4
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,5200	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,9376	390,00	1 145,7
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	3,7128	260,00	965,3
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,3192	320,00	422,1
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18 cm)	m3	244,80	524,2	128 335,8
	7129020012800	Pavator	h-om	195,8400	57,66	11 292,1

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	62,9136	200,00	12 582,7
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	24,9696	250,00	6 242,4
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	310,8960	250,00	77 724,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	61,2000	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,2816	390,00	4 009,8
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	63,1584	230,00	14 526,4
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,1200	320,00	1 958,4
5	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	571,00	24,3	13 886,7
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	43,3960	320,00	13 886,7
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,52	226,2	117,6
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	0,3016	390,00	117,6
	<i>Total</i>		Lei			195 952,7
	Total str.Chimpiilor S=1360m2 Inclusiv salariu					195 952,7 12 468,4
	2. str.I.Slavici - S=1338 m2					
7	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	3,34	1 618,5	5 405,8
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,8610	390,00	5 405,8
8	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	3,34	1 666,0	5 564,4
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	15,8984	350,00	5 564,4
9	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10	m3	133,80	295,7	39 561,2
	9310060019930	Muncitor	h-om	20,0700	57,66	1 157,2
	1421102200467	Balast	m3	163,2360	220,00	35 911,9
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,3660	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,8901	390,00	1 127,1
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	3,6527	260,00	949,7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2979	320,00	415,3
10	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	240,84	524,2	126 259,9

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18 cm)				
	7129020012800	Pavator	h-om	192,6720	57,66	11 109,5
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	61,8959	200,00	12 379,2
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	24,5657	250,00	6 141,4
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	305,8668	250,00	76 466,7
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	60,2100	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,1153	390,00	3 945,0
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	62,1367	230,00	14 291,4
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,0210	320,00	1 926,7
11	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	434,00	24,3	10 554,9
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	32,9840	320,00	10 554,9
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,74	226,2	167,4
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	0,4292	390,00	167,4
		<i>Total</i>	Lei			187 513,6
		Total str.I.Slavici - S=1338 m2 Inclusiv salariu				187 513,6 12 266,7
		3. str.Bailesti-portiunea str.Stefan cel Mare 224-Bailesti 20 (L=216m x 3m)				
13	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodaririi apelor	100 m3	1,60	1 618,5	2 589,6
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,6400	390,00	2 589,6
14	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,60	1 666,0	2 665,6
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	7,6160	350,00	2 665,6
15	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=5cm	m3	32,40	295,7	9 579,9
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,8600	57,66	280,2

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200467	Balast	m3	39,5280	220,00	8 696,2
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,2680	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,6998	390,00	272,9
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,8845	260,00	230,0
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3143	320,00	100,6
16	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și innoiroire (gr.stratului de 15 cm)	m3	97,20	524,2	50 956,8
	7129020012800	Pavator	h-om	77,7600	57,66	4 483,6
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	24,9804	200,00	4 996,1
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	9,9144	250,00	2 478,6
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	123,4440	250,00	30 861,0
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	24,3000	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,0824	390,00	1 592,1
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	25,0776	230,00	5 767,8
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4300	320,00	777,6
17	TsI50C	Transportarea încărcăturilor cu autocamion la distanță 3 km	t	308,00	24,3	7 490,6
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	23,4080	320,00	7 490,6
Total			Lei			73 282,5
Total str.Bailești-portiună str.Stefan cel Mare 224-Bailești 20 (L=216m x 3m) Inclusiv salariu						73 282,5 4 763,8
4. str.Bailești 20-str.V.Cupcea 22 (l=330m x 4m = 1320 m2)						
18	TsC21B11	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II în condițiile gospodăririi apelor	100 m3	3,30	1 618,5	5 341,1
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	13,6950	390,00	5 341,1
19	TsC35A1	Excavator transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pămînt din teren catg.1 la distanță < 10 m	100 m3	3,30	1 666,0	5 497,8
	2952270007403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	15,7080	350,00	5 497,8

1	2	3	4	5	6	7
20	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10	m3	132,00	295,7	39 029,1
	9310060019930	Muncitor	h-om	19,8000	57,66	1 141,7
	1421102200467	Balast	m3	161,0400	220,00	35 428,8
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	9,2400	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,8512	390,00	1 112,0
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	3,6036	260,00	936,9
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2804	320,00	409,7
21	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare și înnoiroire (gr.stratului de 18 cm)	m3	237,00	524,2	124 246,8
	7129020012800	Pavator	h-om	189,6000	57,66	10 932,3
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	60,9090	200,00	12 181,8
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	24,1740	250,00	6 043,5
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	300,9900	250,00	75 247,5
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	59,2500	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	9,9540	390,00	3 882,1
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	61,1460	230,00	14 063,6
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,9250	320,00	1 896,0
22	TsI50C	Transportarea încărcăturilor cu autocamion la distanță 3 km	t	429,00	24,3	10 433,3
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	32,6040	320,00	10 433,3
23	DF54C	Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,66	226,2	149,3
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	0,3828	390,00	149,3
Total			Lei			184 697,4
Total str.Bailești 20-str.V.Cupcea 22 (l=330m x 4m = 1320 m2)						184 697,4
Inclusiv salariu						12 074,0
5. str.A.Russo (reparație curentă)						
24	RpDA04C	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 086,00	3,4	3 723,9
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,3000	57,66	3 130,9
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,5204	390,00	593,0
25	DI89B	Reparația drumurilor împietruite:cu adaos de material	100m2	10,86	2 843,3	30 877,7

1	2	3	4	5	6	7
7129020012800	Pavator		h-om	60,5988	57,66	3 494,1
1411122201752 1	Piatra sparta 10-20		m3	12,4890	250,00	3 122,2
1411122201752	Piatra sparta		m3	59,7300	250,00	14 932,5
1212121212121	apa		m3	27,1500	0,00	0,0
3410541000002	Autocisterna		h-ut	3,2580	320,00	1 042,6
2952500005004 0	Tractor		h-ut	0,7711	200,00	154,2
2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		h-ut	23,2404	260,00	6 042,5
2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)		h-ut	8,9269	50,00	446,3
2952220000354 7	Autogreder		h-ut	4,2137	390,00	1 643,3
<i>Total</i>			Lei			34 601,6
Total str.A.Russo (reparatie curenta) Inclusiv salariu 6. str.Podurilor A=335m; B=3.5m.						34 601,6 6 625,0
26	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,93	1 407,9	4 125,1
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		h-ut	10,5773	390,00	4 125,1
27	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	2,93	1 666,0	4 881,4
2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc		h-ut	13,9468	350,00	4 881,4
28	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10	m3	117,20	295,7	34 653,2
9310060019930	Muncitor		h-om	17,5800	57,66	1 013,7
1421102200467	Balast		m3	142,9840	220,00	31 456,5
4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		m3	8,2040	0,00	0,0
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		h-ut	2,5315	390,00	987,3
2952240004118	Compactor 18 t		h-ut	3,1996	260,00	831,9
3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		h-ut	1,1368	320,00	363,8
29	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 15cm)	m3	141,00	524,2	73 918,9
7129020012800	Pavator		h-om	112,8000	57,66	6 504,0
1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		m3	36,2370	200,00	7 247,4
1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri		m3	14,3820	250,00	3 595,5

1	2	3	4	5	6	7
		r.magmatice 15-25 mm				
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	179,0700	250,00	44 767,5
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	35,2500	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	5,9220	390,00	2 309,6
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	36,3780	230,00	8 366,9
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,5250	320,00	1 128,0
30	DF54C	Taiera și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,70	226,1	158,3
	295222000354 7	Autogreder	h-ut	0,4060	390,00	158,3
		<i>Total</i>	Lei			117 736,9
		Total str.Podurilor A=335m; B=3.5m. Inclusiv salariu				117 736,9 7 517,7
		7. str.Z.Arboare A=654m. B = 4m.				
31	TsC21B11	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II în condițiile gospodăririi apelor	100 m3	6,54	1 618,5	10 585,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	27,1410	390,00	10 585,0
32	TsC35A1	Excavator transport cu încărcător frontal , la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pămînt din teren catg.1 la distanță < 10 m	100 m3	6,54	1 666,0	10 895,6
	2952270007403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	31,1304	350,00	10 895,6
33	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10	m3	216,00	295,7	63 865,9
	9310060019930	Muncitor	h-om	32,4000	57,66	1 868,2
	1421102200467	Balast	m3	263,5200	220,00	57 974,4
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	15,1200	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,6656	390,00	1 819,6
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	5,8968	260,00	1 533,2
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,0952	320,00	670,5
34	DA12A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu împănare și înnoierie (gr.stratului de 18 cm)	m3	471,00	524,2	246 920,8
	7129020012800	Pavator	h-om	376,8000	57,66	21 726,3

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	121,0470	200,00	24 209,4
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	48,0420	250,00	12 010,5
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	598,1700	250,00	149 542,5
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	117,7500	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,7820	390,00	7 715,0
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	121,5180	230,00	27 949,1
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,7750	320,00	3 768,0
35	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	850,00	24,3	20 672,0
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	64,6000	320,00	20 672,0
36	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,30	226,2	294,1
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	0,7540	390,00	294,1
	<i>Total</i>		Lei			353 233,4
	Total str.Z.Arboare A=654m. B = 4m.					353 233,4
	Inclusiv salariu					23 594,5
	8. str.Salcimilor A=416m. B=3.5m.					
37	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	3,65	1 618,5	5 907,5
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,1475	390,00	5 907,5
38	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	3,60	1 666,0	5 997,6
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	17,1360	350,00	5 997,6
39	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast H=10	m3	145,60	295,7	43 050,2
	9310060019930	Muncitor	h-om	21,8400	57,66	1 259,3
	1421102200467	Balast	m3	177,6320	220,00	39 079,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	10,1920	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1450	390,00	1 226,5
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	3,9749	260,00	1 033,5
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4123	320,00	451,9

1	2	3	4	5	6	7
40	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (gr.stratului de 18 cm)	m3	262,00	524,2	137 353,0
7129020012800	Pavator		h-om	209,6000	57,66	12 085,5
1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		m3	67,3340	200,00	13 466,8
1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		m3	26,7240	250,00	6 681,0
1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		m3	332,7400	250,00	83 185,0
4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		m3	65,5000	0,00	0,0
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		h-ut	11,0040	390,00	4 291,6
2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		h-ut	67,5960	230,00	15 547,1
3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		h-ut	6,5500	320,00	2 096,0
41	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	474,00	24,3	11 527,7
3410540000001	Autocamion, 5 t		h-ut	36,0240	320,00	11 527,7
42	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,80	226,2	181,0
2952220000354 7	Autogreder		h-ut	0,4640	390,00	181,0
Total			Lei			204 017,0
Total str.Salcimilor A=416m. B=3.5m. Inclusiv salariu						204 017,0 13 344,8
	Total		Lei			1 351 037
	Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %		22,5 %			20 847
	Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 6 %		6 %			82 313
	Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %		3 %			43 625
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %		20 %			299 564
Total deviz: Inclusiv salariu						1 797 386

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

